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§ 13 Asianro 7135/10.03.01.01/2021 

 

 

Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Luvallisen mopopaikan järjestämiseksi 

Kuopion kantakaupungin alueelle 
 

 

 

 

Valtuustoaloite 9.8.2021 

Henna-Riikka Pitkänen 

Kaupunginvaltuutettu (sd.) 

 

 Kuopiolaiset nuoret mopoilijat tarvitsevat mopoharrastukselleen suljetun 

alueen, jossa mopoilijat voivat luvallisesti, ja lain puitteissa, ajaa mopoilla. 

 

On tunnettu tosiasia, että mopoilijat temppuilevat ja testailevat mopojaan 

liikenteen seassa ja se vaarantaa sekä mopoilijoiden, että muiden liiken-

teessä olijoiden turvallisuuden. Mopoilu on myös äänekästä ja häiritsee 

asukkaita varsinkin öisin. 

 

Kuopion Nilsiässä tällainen mopopaikka jo on, mutta se on kantakuopiolai-

sille mopoilijoille liian kaukana. Nilsiän mopopaikka on kuitenkin erinomai-

nen esimerkki siitä, että paikka on toteutettavissa, eikä luvallinen mopoi-

lualue lisää mopo-onnettomuuksia tai kannusta nuoria holtittomaan liiken-

nekäyttäytymiseen vaan päinvastoin vähentää mopoilun haitallisia 

vaikutuksia. Mopopaikka myös mahdollistaa liikennekasvatuksen järjestä-

misen mopoileville nuorille. 

 

Nuorilta on kysytty mopopaikan vaatimuksista ja vaatimukset eivät ole ko-

vin kummoiset. Noin 100 metrin asfaltoitu suora, lisäksi paikalla pitää olla 

roskiksia ja penkkejä. Mopoalueelle on myös ehdotettu nuotiopaikkaa. Mo-

popaikan sijainti pitäisi olla riittävän syrjäinen, jotta mopoista lähtevä me-

lu ei häiritse asutusta, mutta kuitenkin riittävän lähellä huoltoasemaa, jot-

ta mopojen tankkaus ja eväiden ostaminen onnistuu. 

 

Mopopaikantoteuttaminen on selkeäviesti kuopiolaisille, että Kuopiossa 

myös nuorten asiat ja hyvinvointi ovat tärkeitä ja nuorten ja heidän van-

hempiensa toiveita kuunnellaan. Mopopaikka myös lisää kuopiolaisten 

asukastyytyväisyyttä ja liikenneturvallisuutta. 

 

Esitän, että Kuopion kaupunki selvittää mopopaikan toteuttamisen mah-

dollisuudet Kuopion kantakaupunginalueelle. 

 

 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmis-

teltavaksi. 
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